komunikační sítě či jinou smlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího písemného souhlasu
Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti udělovaném a/nebo ve smlouvě o

umístění zařízení veřejné komunikační sítě či v jiné smlouvě dle ZEK s vlastníkem

nemovitosti uzavírané sjednat závazek ktíži Zmocnitele. jehož výše nepřesáhne 15.000,-

Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých); a

uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či zařízení

veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti či smlouvu o zřízení služebnosti za účelem zajištění výkonu oprávnění